
 

 

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  № 108 

 

XХVIII сессия                                                                              IV созыва 

23  апреля 2021 года                                                                    ст-ца 

Запорожская   

 

 

Об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района за 2020 год     

 

  

В соответствии с  частью 10 статьи 35 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района Совет Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района, РЕШИЛ:  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района за 2020 год по доходам в сумме 66721,1 тыс. 

рублей, по расходам в сумме 58834,6  тыс. рублей с превышением доходов 

над доходами (профицит бюджета Запорожского сельского поселения) в 

сумме 7886,5 тыс. рублей. 

2. Утвердить исполнение по  следующим показателям: 

1) доходов бюджета Запорожского сельского поселения                                                                        

Темрюкского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год 

согласно приложению  1 к настоящему решению; 

2) расходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского 

района  по ведомственной структуре расходов бюджета Запорожского 

сельского поселения Темрюкского района за 2020 год согласно приложению 

2 к настоящему решению; 

3) расходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского 

района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 

2020 год согласно приложению  3 к настоящему решению; 

4)  источникам финансирования дефицита бюджета Запорожского 

сельского поселения Темрюкского  района по кодам классификации 

источников финансирования дефицитов бюджетов   за 2020 год согласно 

приложению 4 к настоящему решению; 

3. Общему отделу (Рыбина) официально опубликовать настоящее 

решение в официальном периодическом печатном издании газете 

Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на 

официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на 



официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района 

 

 

____________ Н.Г. Колодина 

 

«23»  апреля  2021 года  

Председатель Совета  

Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района 

 

___________________ И.Р.Абрамян 

 

«23»  апреля    2021 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

к   решению XXVIII сессии  

Совета Запорожского  сельского   

поселения Темрюкского  

района IV созыва 

 от 23 апреля 2021 года №108 

 

 

Доходы бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского 

района по кодам классификации доходов бюджетов за 2020год 

 
   (тыс. рублей) 

Наименование показателя Код классификации доходов 

бюджетов 

Исполнен

о 

код главного 

администратора 

доходов бюджета 

код вида 

доходов 

бюджетов, 

код 

подвида 

доходов 

бюджетов 

1 2 3 4 

    Доходы, всего   66 721,1 

Федеральное казначейство 100  3 777,7 

Акцизы по подакцизным 

товарам (продукции), 

производимым на территории 

Российской Федерации 

100 1 03 02000 

01 0000 

110 

3 777,7 

Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных 

фондов субъектов Российской 

Федерации) 

100 1 03 02231 

01 0000 

110 

1 742,4 



Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизельных 

и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных 

фондов субъектов Российской 

Федерации) 

100 1 03 02241 

01 0000 

110 

12,5 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных 

фондов субъектов Российской 

Федерации) 

100 1 03 02251 

01 0000 

110 

2 344,0 

Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

Федеральным законом о 

100 1 03 02261 

01 0000 

110 

-321,2 



федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных 

фондов субъектов Российской 

Федерации) 

Федеральная налоговая служба 182  47 800,8 

Налог на доходы физических 

лиц 

182 1 01 02000 

01 0000 

110 

23 570,6 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов, источником 

которых является налоговый 

агент, за исключением 

доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога 

осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

182 1 01 02010 

01 0000 

110 

23 360,5 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в 

качестве индивидуальных 

предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся 

частной практикой, адвокатов, 

учредивших адвокатские 

кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной 

практикой, в соответствии со 

статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

182 1 01 02020 

01 0000 

110 

18,5 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов, полученных 

физическими лицами, в 

соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса 

Российской Федерации 

182 1 01 02030 

01 0000 

110 

122,9 



Налог на доходы физических 

лиц в виде фиксированных 

авансовых платежей с доходов, 

полученных физическими 

лицами, являющимися 

иностранными гражданами, 

осуществляющими трудовую 

деятельность по найму  на 

основании патента, в 

соответствии со статьей 227.1 

Налогового кодекса 

Российской Федерации 

182 1 01 02040 

01 0000 

110 

68,7 

Единый сельскохозяйственный 

налог 

182 1 05 03000 

01 0000 

110 

163,1 

Единый сельскохозяйственный 

налог 

182 1 05 03010 

01 0000 

110 

163,1 

Налог на имущество 

физических лиц 

182 1 06 01000 

00 0000 

110 

2 137,4 

Налог на имущество 

физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

сельских поселений 

182 1 06 01030 

10 0000 

110 

2 137,4 

Земельный налог 182 1 06 06000 

00 0000 

110 

21 928,7 

Земельный налог с 

организаций, обладающих 

земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских поселений    

182 1 06 06033 

10 0000 

110 

19 825,8 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах сельских поселений    

182 1 06 06043 

10 0000 

110 

2 102,9 

Платежи в целях возмещения 

причиненного ущерба 

(убытков) 

182 1 16 10000 

00 0000 

140 

1,0 



Доходы от денежных 

взысканий (штрафов), 

поступающие в счет 

погашения задолженности, 

образовавшейся до 1 января 

2020 года, подлежащие 

зачислению в бюджет 

муниципального образования 

по нормативам, 

действовавшим в 2019 году 

182 1 16 10123 

01 0000 

140 

1,0 

Департамент имущественных 

отношений Краснодарского 

края 

821  4,9 

Платежи в целях возмещения 

причиненного ущерба 

(убытков) 

821 1 16 10000 

00 0000 

140 

4,9 

Доходы от денежных 

взысканий (штрафов), 

поступающие в счет 

погашения задолженности, 

образовавшейся до 1 января 

2020 года, подлежащие 

зачислению в бюджет 

муниципального образования 

по нормативам, 

действовавшим в 2019 году 

821 1 16 10123 

01 0000 

140 

4,9 

Контрольно-счетная палата 

муниципального образовния 

Темрюкский район 

910  10,0 

Административные штрафы, 

установленные Кодексом 

Российской Федерации об 

административных 

правонарушениях 

910 1 16 01000 

01 0000 

140 

10,0 

Административные штрафы, 

установленные главой 15 

Кодекса Российской 

Федерации об 

административных 

правонарушениях, за 

административные 

правонарушения в области 

финансов, налогов и сборов, 

страхования, рынка ценных 

бумаг (за исключением 

штрафов, указанных в пункте 6 

910 1 16 01154 

01 0000 

140 

10,0 



статьи 46 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации), 

выявленные должностными 

лицами органов 

муниципального контроля 

Администрация Запорожского 

сельского поселения 

Темрюкского района 

992  15 127,7 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении 

органов государственной 

власти, органов местного 

самоуправления, 

государственных 

внебюджетных фондов и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

 

992 1 11 05030 

00 0000 

120 

3,4 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении 

органов управления сельских 

поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

992 1 11 05035 

10 0000 

120 

3,4 

Платежи от государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий 

992  1 11 07000 

00 0000 

120 

5,2 

Доходы от перечисления части 

прибыли, остающейся после 

уплаты налогов и иных 

обязательных платежей 

муниципальных унитарных 

предприятий, созданных 

сельскими поселениями 

992  1 11 07015 

10 0000 

120 

5,2 



Прочие поступления от 

использования имущества , 

находящегося в 

государственной и 

муниципальной собственности 

(за исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также 

имущества государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

992 1 11 09040 

00 0000 

120 

44,1 

Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в собственности 

сельских поселений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а 

также имущества 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

992 1 11 09045 

10 0000 

120 

44,1 

Административные штрафы, 

установленные законами 

субъектов Российской 

Федерации об 

административных 

правонарушениях 

992 1 16 02000 

02 0000 

140 

1,0 

Административные штрафы, 

установленные законами 

субъектов Российской 

Федерации об 

административных 

правонарушениях, за 

нарушение муниципальных 

правовых актов 

992 1 16 02020 

02 0000 

140 

1,0 

Штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в соответствии с 

законом или договором в 

случае неисполнения или 

ненадлежащего исполнения 

обязательств перед 

государственным 

(муниципальным) органом, 

органом управления 

992 1 16 07000 

00 0000 

140 

117,1 



государственным 

внебюджетным фондом, 

казенным учреждением, 

Центральным банком 

Российской Федерации, иной 

организацией, действующей от 

имени Российской Федерации 

Штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в случае 

просрочки исполнения 

поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) обязательств, 

предусмотренных 

муниципальным контрактом, 

заключенным муниципальным 

органом, казенным 

учреждением сельского 

поселения 

992 1 16 

0701010 

0000 140 

117,1 

Прочие дотации 992 2 02 19999 

00 0000 

150 

212,5 

Прочие дотации бюджетам 

сельских поселений 

992 2 02 19999 

10 0000 

150 

212,5 

Прочие субсидии 992 2 02 29999 

00 0000 

150 

6 056,7 

Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 

992 2 02 29999 

10 0000 

150 

6 056,7 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам 

992 2 02 49999 

00 0000 

150 

8 440,9 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 

992 2 02 49999 

10 0000 

150 

8 440,9 

Субвенции местным бюджетам 

на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов 

Российской Федерации 

 

992 2 02 30024 

00 0000 

150 

3,8 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на выполнение 

передаваемых полномочий 

субъектов Российской 

Федерации 

992 2 02 30024 

10 0000 

150 

3,8 



 

Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

 

992 2 02 35118 

00 0000 

150 

243,0 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

992 2 02 35118 

10 0000 

150 

243,0 

 

 

 

Начальник финансового отдела                                                          С.Н.Кихаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к   решению XXVIII сессии  

Совета Запорожского  сельского   

поселения Темрюкского  

района IV созыва 

 от 23 апреля 2021 года №108 

 

 

Расходы бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского 

района  по ведомственной структуре расходов бюджета                                                                                                                                                              

Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2020 год 

Т

                                                                                                                тыс.руб. 

№ 

п./п

. 

Наиме

нован

ие  

Код классификации расходов 

бюджета Бюджет, 

утвержд

ённый 

решение

м 

Совета 

Запорож

ского 

сельског

о 

поселен

ия 

Темрюк

ского 

района  

от  

13.12.20

19   № 

28  

Уточнен

ная 

сводная 

бюджет

ная 

роспись  

Исполне

но 

Исп

олне

но к 

уточ

ненн

ой 

свод

ной 

бюд

жет

ной 

росп

иси 

,% 

Вед РЗ ПР ЦСР 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВР 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

ВСЕГ

О 

     

62 064,1 62 064,1 58 834,6 94,8 

1 

Адми

нистра

ция 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992     

62 064,1 62 064,1 58 834,6 94,8 



 

Общег

осудар

ственн

ые 

вопро

сы 

992 01    

15 570,6 15 570,6 15 383,4 98,8 

 

Функц

ионир

овани

е 

высше

го 

должн

остног

о лица 

субъек

та 

Росси

йской 

Федер

ации и 

муниц

ипаль

ного 

образо

вания 

992 01 02   

790,8 790,8 790,8 

100,

0 

 

Обесп

ечение 

деятел

ьности 

высше

го 

должн

остног

о лица 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 01 02 800000

0000 

 

790,8 790,8 790,8 

100,

0 

 

Высш

ее 

должн

остное 

лицо 

Запор

ожско

992 01 02 801000

0000 

 

790,8 790,8 790,8 

100,

0 



го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Расхо

ды на 

обеспе

чение 

функц

ий 

органо

в 

местн

ого 

самоу

правле

ния 

992 01 02 801000

0190 

 

790,8 790,8 790,8 

100,

0 

 

Расхо

ды на 

выпла

ту 

персо

налу 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

органо

в 

992 01 02 801000

0190 

120 

790,8 790,8 790,8 

100,

0 

 

Функц

ионир

овани

е 

Прави

тельст

ва 

Росси

йской 

Федер

ации, 

высши

х 

испол

нитель

ных 

органо

992 01 04   

5 125,2 5 125,2 5 125,2 

100,

0 



в 

госуда

рствен

ной 

власти 

субъек

тов 

Росси

йской 

Федер

ации, 

местн

ых 

админ

истрац

ий 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

Запор

ожско

го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

"Эффе

ктивн

ое 

муниц

ипаль

ное 

управ

ление 

на 

2020 

год 

Запор

ожско

го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

992 01 04 500000

0000 

 

5 121,4 5 121,4 5 121,4 

100,

0 



район

а" 

 

Реализ

ация 

муниц

ипаль

ных 

функц

ий, 

связан

ных с 

муниц

ипаль

ным 

управ

ление

м 

992 01 04 501000

0000 

 

5 121,4 5 121,4 5 121,4 

100,

0 

 

Адми

нистра

ция 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 01 04 501010

0000 

 

5 121,4 5 121,4 5 121,4 

100,

0 

 

Расхо

ды на 

обеспе

чение 

функц

ий 

органо

в 

местн

ого 

самоу

правле

ния 

992 01 04 501010

0190 

 

5 121,4 5 121,4 5 121,4 

100,

0 

 

Расхо

ды на 

выпла

ты 

персо

налу 

госуда

992 01 04 501010

0190 

120 

4 918,1 4 918,1 4 918,1 

100,

0 



рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

органо

в 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 01 04 501010

0190 

240 

68,2 68,2 68,2 

100,

0 

 

Уплат

а 

налого

в, 

сборов 

и 

иных 

плате

жей 

992 01 04 501010

0190 

850 

135,1 135,1 135,1 

100,

0 

 

Осуще

ствлен

ие 

отдель

ных 

полно

мочий 

Росси

йской 

Федер

ации и 

госуда

рствен

ных 

полно

мочий 

Красн

одарск

ого 

края 

992 01 04 810000

0000 

 

3,8 3,8 3,8 

100,

0 



 

Образ

овани

е и 

органи

зация 

деятел

ьности 

админ

истрат

ивных 

комис

сий 

992 01 04 811006

0190 

 

3,8 3,8 3,8 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 01 04 811006

0190 

240 

3,8 3,8 3,8 

100,

0 

 

Обесп

ечение 

деятел

ьности 

финан

совых, 

налого

вых и 

тамож

енных 

органо

в и 

органо

в 

финан

сового 

(фина

нсово-

бюдже

тного) 

надзор

а  

992 01 06   

191,9 191,9 191,9 

100,

0 



 

Обесп

ечение 

деятел

ьности 

контр

ольно-

счетно

й 

палат

ы 

муниц

ипаль

ного 

образо

вания 

Темр

юкски

й 

район 

992 01 06 820000

0000 

 

130,2 130,2 130,2 

100,

0 

 

Осуще

ствлен

ие 

внешн

его 

муниц

ипаль

ного 

финан

сового 

контр

оля 

992 01 06 820000

0000 

 

130,2 130,2 130,2 

100,

0 

 

Расхо

ды на 

обеспе

чение 

функц

ий 

органо

в 

местн

ого 

самоу

правле

ния 

992 01 06 820000

0190 

 

130,2 130,2 130,2 

100,

0 

 

Иные 

межб

юджет

ные 

транс

ферты 

992 01 06 820000

0190 

540 

130,2 130,2 130,2 

100,

0 

 

Обесп

ечение 

деятел

ьности

992 01 06 860000

0000 

 

61,7 61,7 61,7 

100,

0 



  

админ

истрац

ии 

муниц

ипаль

ного 

образо

вания  

Темр

юкски

й 

район 

по 

внутре

ннему 

муниц

ипаль

ному 

финан

совом

у 

контр

олю 

 

Осуще

ствлен

ие 

внутре

ннего 

муниц

ипаль

ного 

финан

сового 

контр

оля 

992 01 06 860000

0000 

 

61,7 61,7 61,7 

100,

0 

 

Расхо

ды на 

обеспе

чение 

функц

ий 

органо

в 

местн

ого 

самоу

правле

ния 

992 01 06 860000

0190 

 

61,7 61,7 61,7 

100,

0 

 

Иные 

межб

юджет

ные 

транс

992 01 06 860000

0190 

540 

61,7 61,7 61,7 

100,

0 



ферты 

 

Резерв

ные 

фонды 

992 01 11   

56,4 56,4 0,0 0,0 

 

Финан

совое 

обеспе

чение 

непре

двиде

нных 

расход

ов 

992 01 11 830000

0000 

 

56,4 56,4 0,0 0,0 

 

Форм

ирова

ние 

резерв

ного 

фонда 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 01 11 831000

0000 

 

56,4 56,4 0,0 0,0 

 

Резерв

ный 

фонд 

админ

истрац

ии  

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 01 11 831001

0490 

 

56,4 56,4 0,0 0,0 

 

Резерв

ные 

средст

ва 

992 01 11 831001

0490 

870 

56,4 56,4 0,0 0,0 



 

Други

е 

общег

осудар

ственн

ые 

вопро

сы 

992 01 13   

9 406,3 9 406,3 9 275,5 98,6 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

Запор

ожско

го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

"Эффе

ктивн

ое 

муниц

ипаль

ное 

управ

ление 

на 

2020 

год 

Запор

ожско

го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а" 

992 01 13 500000

0000 

 

7 951,8 7 951,8 7 821,0 98,4 

 

Обесп

ечение 

матер

иальн

о-

техни

992 01 13 502000

0000 

 

5 782,7 5 782,7 5 651,9 97,7 



ческог

о 

обеспе

чения 

админ

истрац

ии 

 

Обесп

ечение 

деятел

ьности 

МКУ«

МТО 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а» 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 01 13 502010

0000 

 

5 782,7 5 782,7 5 651,9 97,7 

 

Расхо

ды на 

обеспе

чение 

деятел

ьности 

(оказа

ние 

услуг) 

муниц

ипаль

ных 

учреж

дений 

992 01 13 502010

0590 

 

5 782,7 5 782,7 5 651,9 

100,

0 

 

Расхо

ды на 

выпла

992 01 13 502010

0590 

110 

4 363,6 4 363,6 4 363,6 

100,

0 



ты 

персо

налу 

казенн

ых 

учреж

дений 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 01 13 502010

0590 

240 

1 401,9 1 401,9 1 271,1 90,7 

 

Уплат

а 

налого

в, 

сборов 

и 

иных 

плате

жей 

992 01 13 502010

0590 

850 

17,2 17,2 17,2 

100,

1 

 

Обесп

ечение 

веден

ия 

бухгал

терско

го 

учета 

992 01 13 503000

0000 

 

2 169,1 2 169,1 2 169,1 

100,

0 

 

Орган

изация 

качест

венног

о и 

эффек

тивног

о 

бюдже

тного, 

налого

вого 

992 01 13 503010

0000 

 

2 169,1 2 169,1 2 169,1 

100,

0 



учета 

и 

отчетн

ости 

 

Расхо

ды на 

обеспе

чение 

деятел

ьности 

(оказа

ние 

услуг) 

муниц

ипаль

ных 

учреж

дений 

992 01 13 503000

0590 

 

2 169,1 2 169,1 2 169,1 

100,

0 

 

Расхо

ды на 

выпла

ту 

персо

налу 

казенн

ых 

учреж

дений 

992 01 13 503010

0590 

110 

1 977,2 1 977,2 1 977,2 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 01 13 503010

0590 

240 

191,9 191,9 191,9 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная  

програ

мма 

"Комп

енсац

ионны

992 01 13 510000

0000 

 

344,4 344,4 344,4 

100,

0 



е 

выпла

ты 

руков

одител

ям 

органо

в 

террит

ориал

ьных 

общес

твенн

ых 

самоу

правле

ний 

Запор

ожско

го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а" на 

2020 

год  

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы  

"Комп

енсац

ионны

е 

выпла

ты 

руков

одител

ям 

органо

в 

террит

ориал

ьных 

992 01 13 511000

0000 

 

344,4 344,4 344,4 

100,

0 



общес

твенн

ых 

самоу

правле

ний 

Запор

ожско

го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а" на 

2020го

д  

 

Осуще

ствлен

ие 

компе

нсаци

онных 

выпла

т 

руков

одител

ям 

органо

в 

террит

ориал

ьного 

общес

твенно

го 

самоу

правле

ния 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 01 13 511010

0000 

  

344,4 344,4 344,4 

100,

0 



 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

компе

нсаци

онным 

выпла

там 

руков

одител

ям 

органо

в 

террит

ориал

ьного 

общес

твенно

го 

самоу

правле

ния 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 01 13 511011

0070 

  

344,4 344,4 344,4 

100,

0 

 

Иные 

выпла

ты 

населе

нию 

992 01 13 511011

0070 

360 

344,4 344,4 344,4 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

"Разви

тие, 

эксплу

атация 

и 

обслу

живан

ие 

992 01 13 520000

0000 

 

591,5 591,5 591,5 

100,

0 



инфор

мацио

нно-

комму

никац

ионны

х 

технол

огий 

админ

истрац

ии 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год" 

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

«Разви

тие, 

эксплу

атация 

и 

обслу

живан

ие 

инфор

мацио

нно-

комму

никац

ионны

х 

технол

огий 

админ

истрац

992 01 13 521000

0000 

 

591,5 591,5 591,5 

100,

0 



ии 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

развит

ию,  

эксплу

атаци

и и 

обслу

живан

ию 

инфор

мацио

нно-

комму

никац

ионны

х 

технол

огий 

админ

истрац

ии 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 01 13 521010

0000 

 

591,5 591,5 591,5 

100,

0 



 

Приоб

ретени

е и 

сопро

вожде

ние 

програ

ммног

о 

обеспе

чения 

админ

истрац

ии 

поселе

ния 

992 01 13 521011

0090 

 

591,5 591,5 591,5 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 01 13 521011

0090 

240 

591,5 591,5 591,5 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная  

програ

мма 

"Обес

печен

ие 

инфор

мацио

нного 

освещ

ения 

деятел

ьности 

админ

истрац

ии 

Запор

ожско

992 01 13 530000

0000 

 

220,5 220,5 220,5 

100,

0 



го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год" 

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

"Обес

печен

ие 

инфор

мацио

нного 

освещ

ения 

деятел

ьности 

админ

истрац

ии 

Запор

ожско

го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год" 

992 01 13 531000

0000 

 

220,5 220,5 220,5 

100,

0 

 

Обесп

ечение 

доступ

а к 

инфор

мации 

992 01 13 531010

0000 

 

220,5 220,5 220,5 

100,

0 



о 

деятел

ьности 

админ

истрац

ии и 

Совет

а 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

обеспе

чению 

инфор

мацио

нного 

освещ

ения 

деятел

ьности 

админ

истрац

ии 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 01 13 531011

0050 

 

220,5 220,5 220,5 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

992 01 13 531011

0050 

240 

220,5 220,5 220,5 

100,

0 



работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

"Созда

ние 

доступ

ной 

среды 

для 

инвал

идов и 

други

х 

малом

обиль

ных 

групп 

населе

ния в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии на 

2020 

год" 

992 01 13 730000

0000 

  

10,3 10,3 10,3 

100,

0 

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

"Созда

ние 

992 01 13 731000

0000 

  

10,3 10,3 10,3 

100,

0 



доступ

ной 

среды 

для 

инвал

идов и 

други

х 

малом

обиль

ных 

групп 

населе

ния в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии на 

2020 

год" 

 

Орган

изация 

создан

ия 

доступ

ной 

среды 

для 

инвал

идов и 

други

х  

малом

обиль

ных 

групп 

населе

ния 

992 01 13 731010

0000 

  

10,3 10,3 10,3 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

"Созда

ние 

доступ

992 01 13 731011

0390 

  

10,3 10,3 10,3 

100,

0 



ной 

среды 

для 

инвал

идов и 

други

х 

малом

обиль

ных 

групп 

населе

ния в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии на 

2020 

год" 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 01 13 731011

0390 

240 

10,3 10,3 10,3 

100,

0 

 

Орган

изация 

сбора 

статис

тическ

их 

показа

телей, 

характ

еризу

ющих 

состоя

ние 

эконо

мики 

и 992 01 13 

840000

0000 

  

204,7 204,7 204,7 

100,

0 



социа

льной 

сферы 

муниц

ипаль

ного 

образо

вания, 

и 

предо

ставле

ние 

указан

ных 

данны

х 

органа

м 

госуда

рствен

ной 

власти 

в 

поряд

ке, 

устано

вленн

ом 

Прави

тельст

вом 

Росси

йской 

Федер

ации 

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

по 

сбору 

статис

тическ

их 

показа

телей 

992 01 13 841000

0000 

 

204,7 204,7 204,7 

100,

0 

 

Расхо

ды на 

обеспе

чение 

органи

зации 

сбора 

статес

992 01 13 841001

0420 

 

204,7 204,7 204,7 

100,

0 



тическ

их 

показа

телей 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 01 13 841001

0420 

240 

204,7 204,7 204,7 

100,

0 

 

Реализ

ация 

полно

мочий  

заказч

иков  

на 

опред

еление 

постав

щиков 

(подря

дчико

в, 

испол

нителе

й) 992 01 13 

850000

0000 

 

58,2 58,2 58,2 

100,

0 

 

Реализ

ация 

полно

мочий 

при 

осуще

ствлен

ии 

конку

рентн

ых 

спосо

бов 

закупо

к 

товаро

в, 

992 01 13 851000

0000 

 

58,2 58,2 58,2 

100,

0 



работ, 

услуг 

для 

муниц

ипаль

ных 

нужд 

 

Закуп

ка 

товаро

в, 

работ, 

услуг 

для 

муниц

ипаль

ных 

нужд 

992 01 13 851000

0500 

 

58,2 58,2 58,2 

100,

0 

 

Иные 

межб

юджет

ные 

транс

ферты 

992 01 13 851000

0500 

540 

58,2 58,2 58,2 

100,

0 

 

Прочи

е 

обязат

ельств

а 

муниц

ипаль

ного 

образо

вания 

992 01 13 870000

0000 

 

25,0 25,0 25,0 

100,

0 

 

Испол

нение 

судеб

ных 

актов 

Росси

йской 

Федер

ации и 

миров

ых 

согла

шений 

по 

возме

щени

ю 

вреда, 

причи

ненно

992 01 13 870000

0000 

 

25,0 25,0 25,0 

100,

0 



го в 

резуль

тате 

незако

нных 

действ

ий 

(безде

йствия

) 

органо

в 

госуда

рствен

ной 

власти 

(госуд

арстве

нных 

органо

в), 

органо

в 

местн

ого 

самоу

правле

ния 

либо 

должн

остны

х лиц 

этих 

органо

в, а 

также 

в 

резуль

тате 

деятел

ьности 

учреж

дений 

 

Осуще

ствлен

ие 

прочи

х 

обязат

ельств 

Запор

ожско

го 

сельск

992 01 13 870000

0190 

 

25,0 25,0 25,0 

100,

0 



ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Уплат

а 

налого

в, 

сборов 

и 

иных 

плате

жей 

992 01 13 870000

0190 

850 

25,0 25,0 25,0 

100,

0 

 

Нацио

нальна

я 

оборо

на 

992 02    

243,0 243,0 243,0 

100,

0 

 

Моби

лизац

ионна

я и 

внево

йскова

я 

подгот

овка 

992 02 03   

243,0 243,0 243,0 

100,

0 

 

Обесп

ечение 

деятел

ьности 

админ

истрац

ии 

муниц

ипаль

ного 

образо

вания 

992 02 03 810000

0000 

 

243,0 243,0 243,0 

100,

0 

 

Осуще

ствлен

ие 

перви

чного 

воинс

кого 

учета 

на 

террит

ориях, 

992 02 03 811005

1180 

 

243,0 243,0 243,0 

100,

0 



где 

отсутс

твуют 

военн

ые 

комис

сариат

ы 

 

Расхо

ды на 

выпла

ты 

персо

налу 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

органо

в 

992 02 03 811005

1180 

120 

243,0 243,0 243,0 

100,

0 

 

Нацио

нальна

я 

безопа

сность 

и 

право

охран

ительн

ая 

деятел

ьность  

992 03    

64,3 64,3 64,3 

100,

0 

 

Защит

а 

населе

ния и 

террит

ории 

от 

чрезв

ычайн

ых 

ситуац

ий 

приро

дного 

и 

техног

енного 

характ

ера, 

гражд

992 03 09   

32,0 32,0 32,0 

100,

0 



анская 

оборо

на 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

"Обес

печен

ие 

безопа

сности 

населе

ния в 

Запор

ожско

м  

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год" 

992 03 09 540000

0000 

 

32,0 32,0 32,0 

100,

0 

 

Мероп

риятия 

по 

преду

прежд

ению 

и 

ликви

дации 

чрезв

ычайн

ых 

ситуац

ий, 

стихи

йных 

бедств

ий и 

их 

после

дстви

й в 

Запор

ожско

м 992 03 09 

541000

0000 

  

32,0 32,0 32,0 

100,

0 



сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Орган

изация 

и 

осуще

ствлен

ие 

мероп

рияти

й по 

преду

прежд

ению 

и 

ликви

дации 

после

дстви

й 

чрезв

ычайн

ых 

ситуац

ий и 

стихи

йных 

бедств

ий 

приро

дного 

и 

техног

енного 

характ

ера 992 03 09 

541010

0000 

  

32,0 32,0 32,0 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

преду

прежд

ению 

и 

ликви

дации 

992 03 09 

541011

0100 

  

32,0 32,0 32,0 

100,

0 



после

дстви

й 

чрезв

ычайн

ых 

ситуац

ий и 

стихи

йных 

бедств

ий 

приро

дного 

и 

техног

енного 

характ

ера 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 03 09 

541011

0100 

240 

32,0 32,0 32,0 

100,

0 

 

Други

е 

вопро

сы в 

област

и 

нацио

нальн

ой 

безопа

сности 

и 

право

охран

ительн

ой 

деятел

992 03 14   

32,3 32,3 32,3 

100,

0 



ьности 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

"Обес

печен

ие 

безопа

сности 

населе

ния в 

Запор

ожско

м  

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год" 992 03 14 

540000

0000 

 

32,3 32,3 32,3 

100,

0 

 

Подпр

ограм

ма"Об

еспече

ние 

перви

чных 

мер 

пожар

ной 

безопа

сности 

в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а на 992 03 14 

542000

0000 

 

6,6 6,6 6,6 

100,

0 



2020 

год 

 

Орган

изация 

и 

осуще

ствлен

ие 

мероп

рияти

й  по 

пожар

ной 

безопа

сности 992 03 14 

542010

0000 

 

6,6 6,6 6,6 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

пожар

ной 

безопа

сности 992 03 14 

542011

0130 

 

6,6 6,6 6,6 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 992 03 14 

542011

0130 

240 

6,6 6,6 6,6 

100,

0 

 

Подпр

ограм

ма 

"Укре

плени

е 

право

поряд

ка, 

профи

лактик

а 

право 992 03 14 

543000

0000 

 

6,7 6,7 6,7 

100,

0 



наруш

ений, 

усиле

ние 

борьб

ы с 

престу

пность

ю в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год 

 

Орган

изация 

и 

осуще

ствлен

ие 

мероп

рияти

й  по 

укреп

лению 

право

поряд

ка, 

профи

лактик

и 

право

наруш

ений, 

усиле

нию 

борьб

ы с 

престу

пность

ю  992 03 14 

543010

0000 

 

6,7 6,7 6,7 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти 992 03 14 

543011

0140 

 

6,7 6,7 6,7 

100,

0 



й по 

укреп

лению 

право

поряд

ка, 

профи

лактик

и 

право

наруш

ений, 

усиле

нию 

борьб

ы с 

престу

пность

ю  

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 03 14 543011

0140 

240 

6,7 6,7 6,7 

100,

0 

 

Подпр

ограм

ма 

Проти

водейс

твие 

корру

пции в 

Запор

ожско

мсельс

ком 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 992 03 14 

544000

0000   12,9 12,9 12,9 

100,

0 



район

а на 

2020 

год 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

повы

шени

ю 

эффек

тивнос

ти 

систе

мы 

проти

водейс

твия 

корру

пции 992 03 14 

544010

0000   12,9 12,9 12,9 

100,

0 

 

Осуще

ствлен

ие 

мероп

рияти

й по 

повы

шени

ю 

эффек

тивнос

ти 

систе

мы 

проти

водейс

твия 

корру

пции в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а 992 03 14 

544011

0150   12,9 12,9 12,9 

100,

0 

 

Иные 992 03 14 544011 240 12,9 12,9 12,9 100,



закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

0150 0 

 

Подпр

ограм

ма 

Компл

ексны

е 

меры 

проти

водейс

твия 

незако

нному 

потреб

лению 

и 

оборо

ту 

наркот

ическ

их 

средст

в в  

Запор

ожско

м  

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год 992 03 14 

545000

0000   6,1 6,1 6,1 

100,

0 

 

Осуще

ствлен

ие 992 03 14 

545010

0000   6,1 6,1 6,1 

100,

0 



мероп

рияти

й по 

проти

водейс

твию 

злоуп

отребл

ению 

наркот

иками 

и их 

незако

нному 

оборо

ту 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

проти

водейс

твию 

злоуп

отребл

ению 

наркот

иками 

и их 

незако

нному 

оборо

ту 992 03 14 

545011

0160   6,1 6,1 6,1 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 992 03 14 

545011

0160 240 6,1 6,1 6,1 

100,

0 

 

Нацио

нальна

я 

эконо

992 04    

14 180,7 14 180,7 14 017,0 98,8 



мика 

 

Дорож

ное 

хозяйс

тво 

(доро

жные 

фонды

) 

992 04 09   

13 829,0 13 829,0 13 665,3 98,8 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

"Повы

шение 

безопа

сности 

дорож

ного 

движе

ния на 

террит

ории 

Запор

ожско

го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020го

д" 

992 04 09 560000

0000 

  

338,3 338,3 338,3 

100,

0 

 

Повы

шение 

безопа

сности 

дорож

ного 

движе

ния в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

992 04 09 561000

0000 

  

338,3 338,3 338,3 

100,

0 



юкско

го 

район

а 

 

Развит

ие 

систе

мы 

преду

прежд

ения 

опасн

ого 

поведе

ния 

участн

иков 

дорож

ного 

движе

ния 

992 04 09 561010

0000 

  

338,3 338,3 338,3 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й  по 

повы

шени

ю 

безопа

сности 

дорож

ного 

движе

ния 

992 04 09 561011

0460 

  

338,3 338,3 338,3 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 04 09 561011

0460 

240 

338,3 338,3 338,3 

100,

0 



 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

"Капи

тальн

ый 

ремон

т и 

ремон

т 

автом

обиль

ных 

дорог 

на 

террит

ории  

Запор

ожско

го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020го

д" 

992 04 09 580000

0000 

 

13 490,7 13 490,7 13 327,0 98,8 

 

Строи

тельст

во, 

реконс

трукц

ия, 

капита

льный 

ремон

т, 

ремон

т и 

содер

жание 

автом

обиль

ных 

дорог 

местн

ого 

значен

992 04 09 581000

0000 

  

13 490,7 13 490,7 13 327,0 98,8 



ия 

 

Капит

альны

й 

ремон

т, 

ремон

т и 

содер

жание 

автом

обиль

ных 

дорог 

местн

ого 

значен

ия, 

включ

ая 

проект

но-

изыск

ательс

кие 

работ

ы 

992 04 09 581010

0000 

  

4 316,8 4 316,8 4 153,2 96,2 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

строит

ельств

у, 

реконс

трукц

ии, 

ремон

ту и 

содер

жани

ю 

автом

обиль

ных 

дорог 

местн

ого 

значен

ия 

992 04 09 581011

0210 

  

4 316,8 4 316,8 4 153,2 96,2 

 

Иные 992 04 09 581011 240 4 316,8 4 316,8 4 153,2 96,2 



закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

0210 

 

Софин

ансир

овани

е 

капита

льного 

ремон

та и 

ремон

та 

автом

обиль

ных 

дорог 

общег

о 

пользо

вания 

местн

ого 

пользо

вания 

992 04 09 58101S

2440 

  

6 375,6 6 375,6 6 375,5 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 04 09 58101S

2440 

240 

6 375,6 6 375,6 6 375,5 

100,

0 



 

Иные 

межб

юджет

ные 

транс

ферты 

на 

сбалан

сирова

нность 

бюдже

тов 

поселе

ния(ре

монт 

автом

обиль

ных 

дорог 

местн

ого 

пльзов

ания) 

992 04 09 581011

0512 

  

2 798,3 2 798,3 2 798,3 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 04 09 581011

0512 

240 

2 798,3 2 798,3 2 798,3 

100,

0 

 

Други

е 

вопро

сы в 

област

и 

нацио

нальн

ой 

эконо

мики 

992 04 12   

351,7 351,7 351,7 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

992 04 12 570000

0000 

 

341,3 341,3 341,3 

100,

0 



мма 

"Разви

тие 

земель

ных и 

имуще

ственн

ых 

отнош

ений 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год" 

 

Обесп

ечение 

устойч

ивого 

террит

ориал

ьного 

развит

ия 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 04 12 

571000

0000 

 

341,3 341,3 341,3 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

развит

ию 

земель

ных и 

992 04 12 571010

0000 

 
341,3 341,3 341,3 

100,

0 



имуще

ственн

ых 

отнош

ений 

 

Оценк

а 

недви

жимос

ти, 

призн

ание 

прав и 

регули

рован

ие 

отнош

ений 

по 

муниц

ипаль

ной 

собств

енност

и 

992 04 12 571011

0200 

 

341,3 341,3 341,3 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 04 12 571011

0200 

240 

341,3 341,3 341,3 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

Подде

ржка 

малог

о и 

средне

го 

предп

риним

992 04 12 590000

0000 

 

10,4 10,4 10,4 

100,

0 



ательс

тва в 

Запор

ожско

мсельс

ком 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020го

д» 

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

"Подд

ержка 

малог

о и 

средне

го 

предп

риним

ательс

тва в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год 

992 04 12 591000

0000 

 

10,4 10,4 10,4 

100,

0 

 

Орган

изация 

и 

осуще

ствлен

ие 

992 04 12 591010

0000 

 

10,4 10,4 10,4 

100,

0 



мероп

рияти

й по 

подде

ржке  

малог

о и 

средне

го 

предп

риним

ательс

тва  

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

подде

ржке  

малог

о и 

средне

го 

предп

риним

ательс

тва  

992 04 12 591011

0220 

 

10,4 10,4 10,4 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 04 12 591011

0220 

240 

10,4 10,4 10,4 

100,

0 

 

Жили

щно-

комму

нальн

ое 

хозяйс

тво 

992 05    

20 599,4 20 599,4 17 720,8 86,0 

 

Комм

уналь

ное 

992 05 02   

353,7 353,7 353,7 

100,

0 



хозяйс

тво 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

«Жил

ище 

на 

2020го

д» 

992 05 02 550000

0000 

  

123,7 123,7 123,7 

100,

0 

 

Обесп

ечение 

земель

ных 

участк

ов 

инжен

ерной 

инфра

структ

урой в 

целях 

жили

щного 

строит

ельств

а 

992 05 02 551000

0000 

  

123,7 123,7 123,7 

100,

0 

 

Строи

тельст

во 

водоп

ровод

ных 

сетей 

электр

опров

одки, 

газосн

абжен

ия 

992 05 02 551010

0000 

  

123,7 123,7 123,7 

100,

0 

 

Созда

ние 

услов

ий для 

подде

ржки 

молод

ых 

семье

й, 

нужда

ющих

992 05 02 551011

0180 

  

123,7 123,7 123,7 

100,

0 



ся в 

улучш

ении 

жили

щных 

услов

ий 

 

Бюдж

етные 

инвест

иции  

992 05 02 551011

0180 

410 

98,4 98,4 98,4 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 05 02 551011

0180 

240 

25,3 25,3 25,3 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

"Комп

лексно

е 

развит

ие 

систе

м 

комму

нальн

ой 

инфра

структ

уры 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

992 05 02 600000

0000 

 

230,0 230,0 230,0 

100,

0 



го 

район

а на 

2020 

год" 

 

Осуще

ствлен

ие 

отдель

ных 

мероп

рияти

й 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы"

Компл

ексное 

развит

ие 

систе

м 

комму

нальн

ой 

инфра

структ

уры 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год 

992 05 02 601000

0000 

 

230,0 230,0 230,0 

100,

0 

 

Развит

ие 

газосн

абжен

ия 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

992 05 02 601010

0000 

 

230,0 230,0 230,0 

100,

0 



поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Разраб

отка 

схем 

газосн

абжен

ия в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 05 02 601011

0230 
 

230,0 230,0 230,0 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 05 02 601011

0230 

240 

230,0 230,0 230,0 85,7 

 

Благоу

стройс

тво 

992 05 03   

20 245,7 20 245,7 17 367,1 85,7 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

"Благо

устрой

ство 

террит

ории 

992 05 03 630000

0000 

 

20 065,7 20 065,7 17 187,2 85,7 



Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год» 

 

Осуще

ствлен

ие 

отдель

ных 

мероп

рияти

й 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы"Б

лагоус

тройст

во 

террит

ории 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020го

д» 

992 05 03 631000

0000 

 

20 065,7 20 065,7 17 187,2 85,7 

 

Уличн

ое 

освещ

ение 

992 05 03 631010

0000 

 

2 808,1 2 808,1 2 808,1 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

992 05 03 631011

0260 

 

2 808,1 2 808,1 2 808,1 

100,

0 



й в 

област

и 

уличн

ого 

освещ

ения 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 05 03 631011

0260 

240 

2 808,1 2 808,1 2 808,1 

100,

0 

 

Озеле

нение 

террит

ории 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

992 05 03 631020

0000 

 

2 093,9 2 093,9 1 097,1 52,4 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й в 

област

и 

озелен

992 05 03 631021

0270 

 

1 097,1 1 097,1 1 097,1 

100,

0 



ения 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 05 03 631021

0270 

240 

1 097,1 1 097,1 1 097,1 

100,

0 

 

Компе

нсаци

онное 

озелен

ение 

террит

ории 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

992 05 03 631021

0420 

  

996,9 996,9 0,0 0,0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й в 

област

и 

компе

нсаци

онног

о 

992 05 03 631021

0420 

  

996,9 996,9 0,0 0,0 



озелен

ения 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 05 03 631021

0420 

240 

996,9 996,9 0,0 0,0 

 

Мероп

риятия 

по 

органи

зации 

и 

содер

жани

ю 

мест 

захоро

нений 

992 05 03 631030

0000 

 

2 459,6 2 459,6 2 459,6 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

органи

зации 

и 

содер

жани

ю 

мест 

992 05 03 631031

0280 

 

1 521,4 1 521,4 1 521,4 

100,

0 



захоро

нения 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 05 03 631031

0280 

240 

1 521,4 1 521,4 1 521,4 

100,

0 

 

Иные 

межб

юджет

ные 

транс

ферты 

на 

сбалан

сирова

нность 

бюдже

тов 

поселе

ния(пр

оект 

местн

ых 

иници

атив 

«Благо

устрой

ство 

мест 

захоро

992 05 03 631031

0512 

  

938,2 938,2 938,2 

100,

0 



нения 

в 

поселк

е 

Батаре

йка 

ул. 

Набер

ежная, 

1А») 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 05 03 631031

0512 

240 

938,2 938,2 938,2 

100,

0 

 

Сбор 

и 

вывоз 

бытов

ых 

отход

ов и 

мусор

а  

992 05 03 631040

0000 

 

1 327,4 1 327,4 1 327,4 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

сбору 

и 

вывоз

у 

бытов

ых 

отход

ов и 

мусор

а 

Запор

ожско

го 

сельск

992 05 03 631041

0290 

 

1 327,4 1 327,4 1 327,4 

100,

0 



ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 05 03 631041

0290 

240 

1 327,4 1 327,4 1 327,4 

100,

0 

 

Проче

е 

благоу

стройс

тво 

992 05 03 631050

0000 

 

11 376,6 11 376,6 9 495,0 83,5 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й по 

проче

му 

благоу

стройс

тву 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 05 03 631051

0300 

 

6 872,4 6 872,4 4 990,8 72,6 

 

Иные 

закупк

и 

992 05 03 631051

0300 

240 

6 861,2 6 861,2 4 979,6 72,6 



товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

 

Бюдж

етные 

инвест

иции в 

объект

ы 

капита

льного 

строит

ельств

а 

госуда

рствен

ной 

(муни

ципал

ьной) 

собств

енност

и 

992 05 03 631051

0300 

410 

11,2 11,2 11,2 

100,

0 

 

Иные 

межб

юджет

ные 

транс

ферты 

на 

сбалан

сирова

нность 

бюдже

тов 

поселе

ния 

992 05 03 631051

0512 

 

3 291,7 3 291,7 3 291,7 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

992 05 03 631051

0512 

240 

3 291,7 3 291,7 3 291,7 

100,

0 



услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

 

Благоу

стройс

тво 

спорт

ивной 

площа

дки в 

пос.Ба

тарейк

а 

992 05 03 631056

2980 

 

1 000,0 1 000,0 1 000,0 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 05 03 631056

2980 

240 

1 000,0 1 000,0 1 000,0 

100,

0 

 

Софин

ансир

овани

е 

благоу

стройс

тва 

террит

ории в 

ст-це 

Запор

ожска

я 

992 05 03 63105S

0390 

 

212,5 212,5 212,5 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

992 05 03 63105S

0390 

240 

212,5 212,5 212,5 

100,

0 



и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

«Форм

ирова

ние 

комфо

ртной 

городс

кой 

среды 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а» 

992 05 03 750000

000 

  

180,0 180,0 179,9 99,9 

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

"Форм

ирова

ние 

комфо

ртной 

городс

кой 

среды 

Запор

ожско

992 05 03 751000

0000 

  

180,0 180,0 179,9 99,9 



го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а" 

 

Орган

изация 

форми

рован

ия 

комфо

ртной 

городс

кой 

среды 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

992 05 03 751010

0000 

  

180,0 180,0 179,9 99,9 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы«

Форм

ирова

ние 

комфо

ртной 

городс

кой 

среды 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

992 05 03 751011

0400 

  

180,0 180,0 179,9 99,9 



го 

район

а» 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 05 03 751011

0400 

240 

180,0 180,0 179,9 99,9 

 

Образ

овани

е 

992 07    

320,0 320,0 320,0 

100,

0 

 

Молод

ежная 

полит

ика  

992 07 07   

320,0 320,0 320,0 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

«Моло

дежь 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год» 

992 07 07 640000

0000 

 

320,0 320,0 320,0 

100,

0 



 

Содей

ствие 

време

нному 

трудо

устрой

ству 

несове

ршенн

олетн

их 

гражд

ан  

992 07 07 641011

0310 

 

320,0 320,0 320,0 

100,

0 

 

Субси

дии 

бюдже

тным 

учреж

дения

м 

992 07 07 641011

0310 

610 

320,0 320,0 320,0 

100,

0 

 

Культ

ура, 

кинем

атогра

фия 

992 08    

10 900,1 10 900,1 10 900,1 

100,

0 

 

Культ

ура  

992 08 01   

10 900,1 10 900,1 10 900,1 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

«Сохр

анени

е и 

охрана 

объект

ов 

культу

рного 

наслед

ия 

(памят

ники 

истор

ии и 

культу

ры) 

местн

ого 

значен

ия 

Запор

ожско

992 08 01 650000

0000 

 

701,7 701,7 701,7 

100,

0 



го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год» 

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

"Сохр

анени

е и 

охрана 

объект

ов 

культу

рного 

наслед

ия 

(памят

ники 

истор

ии и 

культу

ры) 

местн

ого 

значен

ия 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

992 08 01 651000

0000 

  

289,0 289,0 289,0 

100,

0 



год»" 

 

Орган

изация 

и 

осуще

ствлен

ие 

мероп

рияти

й по 

сохран

ению 

и 

охране 

объект

ов 

культу

рного 

наслед

ия  

992 08 01 651010

0000 

  

289,0 289,0 289,0 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рятий 

по 

сохран

ению 

и 

охране  

объект

ов 

культу

рного 

наслед

ия 

(памят

ников 

истор

ии и 

культу

ры) 

местн

ого 

значен

ия 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

992 08 01 651011

0330 

  

289,0 289,0 289,0 

100,

0 



ния 

Темр

юкско

го 

район

а  

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 08 01 651011

0330 

240 

289,0 289,0 289,0 

100,

0 

 

Иные 

межб

юджет

ные 

транс

ферты 

на 

сбалан

сирова

нность 

бюдже

тов 

поселе

ния 

992 08 01 651011

0512 

  

412,7 412,7 412,7 

100,

0 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

992 08 01 651011

0512 

240 

412,7 412,7 412,7 

100,

0 



ьных) 

нужд 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

"Разви

тие 

культу

ры 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год" 

992 08 01 660000

0000 

  9 988,5 9 988,5 9 988,5 

100,

0 

 

Обесп

ечение 

деятел

ьности 

МБУК 

"Ильи

чевска

я 

ЦКС" 

992 08 01 661000

0000 

  8 702,4 8 702,4 8 702,4 

100,

0 

 

Финан

совое 

обеспе

чение 

деятел

ьности  

учреж

дения 

культу

ры на 

выпол

нение 

муниц

ипаль

ного 

задани

я 

992 08 01 661010

0000 

  8 702,4 8 702,4 8 702,4 

100,

0 

 

Расхо

ды на 

992 08 01 661010

0590   8 702,4 8 702,4 8 702,4 

100,

0 



обеспе

чение 

деятел

ьности 

(оказа

ния 

услуг) 

муниц

ипаль

ных 

учреж

дений 

 

Субси

дии 

бюдже

тным 

учреж

дения

м 

992 08 01 661010

0590 

610 8 702,4 8 702,4 8 702,4 

100,

0 

 

Обесп

ечение 

деятел

ьности 

МБУК 

"Запор

ожска

я 

библи

отечна

я 

систе

ма" 

992 08 01 662000

0000 

  1 286,1 1 286,1 1 286,1 

100,

0 

 

Финан

совое 

обеспе

чение 

деятел

ьности  

учреж

дения 

культу

ры на 

выпол

нение 

муниц

ипаль

ного 

задани

я 

992 08 01 662010

0590 

  1 246,1 1 246,1 1 246,1 

100,

0 

 

Расхо

ды на 

обеспе

чение 

деятел

992 08 01 662010

0590 

  1 246,1 1 246,1 1 246,1 

100,

0 



ьности 

(оказа

ния 

услуг) 

муниц

ипаль

ных 

учреж

дений 

 

Субси

дии 

бюдже

тным 

учреж

дения

м 

992 08 01 662010

0590 

610 1 246,1 1 246,1 1 246,1 

100,

0 

 

Компл

ектова

ние и 

обеспе

чение 

сохран

ности 

библи

отечн

ых 

фондо

в 

992 08 01 662020

0000 

  40,0 40,0 40,0 

100,

0 

 

Компл

ектова

ние 

книжн

ых 

фондо

в 

библи

отек 

муниц

ипаль

ных 

образо

ваний 

992 08 01 662021

0340 

  40,0 40,0 40,0 

100,

0 

 

Иные 

межб

юджет

ные 

транс

ферты 

992 08 01 662021

0340 

540 40,0 40,0 40,0 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

«Меро

992 08 01 670000

0000 

 

209,9 209,9 209,9 

100,

0 



прият

ия 

праздн

ичных 

дней и 

памят

ных 

дат, 

прово

димых  

админ

истрац

ией  

Запор

ожско

го  

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год» 

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

"Меро

прият

ия 

праздн

ичных 

дней и 

памят

ных 

дат, 

прово

димых  

админ

истрац

ией  

Запор

ожско

го  

сельск

992 08 01 671000

0000 

  

209,9 209,9 209,9 

100,

0 



ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год 

 

Орган

изация 

и 

прове

дение 

мероп

рияти

й 

праздн

ичных 

дней и 

памят

ных 

дат в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 08 01 671010

0000 

  

209,9 209,9 209,9 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й 

праздн

ичных 

дней и 

памят

ных 

дат в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

992 08 01 671011

0350 

  

209,9 209,9 209,9 

100,

0 



Темр

юкско

го 

район

а 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

обеспе

чения 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 08 01 671011

0350 

240 

209,9 209,9 209,9 

100,

0 

 

Социа

льная 

полит

ика 

992 10    

145,1 145,1 145,1 

100,

0 

 

Пенси

онное 

обеспе

чение 

992 10 01   

115,1 115,1 115,1 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

«Пенс

ионно

е 

обеспе

чение 

за 

выслу

гу лет 

лицам, 

замещ

авшим 

муниц

ипаль

ные 

должн

ости и 

должн

ости 

992 10 01 680000

0000 

 

115,1 115,1 115,1 

100,

0 



муниц

ипаль

ных 

служа

щих 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год» 

 

Развит

ие мер 

социа

льной 

подде

ржки 

отдель

ных 

катего

рий 

гражд

ан 

992 10 01 681000

0000 

 

115,1 115,1 115,1 

100,

0 

 

Меры 

госуда

рствен

ной 

подде

ржки 

лицам, 

замещ

авших 

муниц

ипаль

ные 

должн

ости и 

должн

ости 

муниц

ипаль

ной 

служб

ы 

Запор

ожско

992 10 01 681010

0000 

 

115,1 115,1 115,1 

100,

0 



го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

 

Осуще

ствлен

ие 

пенси

онног

о 

обеспе

чения 

за 

выслу

гу лет 

лицам, 

замещ

авшим 

муниц

ипаль

ные 

должн

ости и 

должн

ости 

муниц

ипаль

ных  

служа

щих 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а 

992 10 01 681011

0360 

 

115,1 115,1 115,1 

100,

0 

 

Публи

чные 

норма

тивны

е 

социа

992 10 01 681011

0360 

310 

115,1 115,1 115,1 

100,

0 



льные 

выпла

ты 

гражд

анам 

 

Други

е 

вопро

сы в 

област

и 

социа

льной 

полит

ики 

992 10 06   

30,0 30,0 30,0 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

«Подд

ержка 

социа

льно-

ориен

тирова

нных 

неком

мерче

ских 

органи

заций, 

осуще

ствля

ющих 

деятел

ьность 

на 

террит

ории 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

992 10 06 690000

0000 

 

30,0 30,0 30,0 

100,

0 



год» 

 

Развит

ие мер  

подде

ржки 

социа

льно-

ориен

тирова

нных 

неком

мерче

ских 

органи

заций 

992 10 06 691000

0000 

 

30,0 30,0 30,0 

100,

0 

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

"Подд

ержка 

социа

льно-

ориен

тирова

нных 

неком

мерче

ских 

органи

заций, 

осуще

ствля

ющих 

деятел

ьность 

на 

террит

ории 

Запор

ожско

го 

сельск

ого 

992 10 06 691010

0000 

 

30,0 30,0 30,0 

100,

0 



поселе

ния 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2019 

год» 

 

Орган

изация 

мероп

рияти

й по 

подде

ржке 

социа

льно 

ориен

тирова

нных 

общес

твенн

ых 

органи

заций 

992 10 06 691011

0290 

  

30,0 30,0 30,0 

100,

0 

 

Субси

дии 

неком

мерче

ским 

органи

зация

м (за 

исклю

чение

м 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

учреж

дений, 

госуда

рствен

ных 

корпо

раций 

(комп

аний), 

публи

чно-

992 10 06 691011

0290 

630 

30,0 30,0 30,0 

100,

0 



правов

ых 

компа

ний 

 

Физич

еская 

культу

ра и 

спорт 

992 11    

40,9 40,9 40,9 

100,

0 

 

Массо

вый 

спорт 

992 11 02   

40,9 40,9 40,9 

100,

0 

 

Муни

ципал

ьная 

програ

мма 

"Разви

тие 

массо

вого 

спорта 

в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год" 

992 11 02 710000

0000 

 

40,9 40,9 40,9 

100,

0 

 

Отдел

ьные 

мероп

риятия 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

"Разви

тие 

массо

вого 

спорта 

в 

Запор

ожско

992 11 02 711000

0000 

 

40,9 40,9 40,9 

100,

0 



м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

го 

район

а на 

2020 

год" 

 

Укреп

ление 

спорт

ивной 

матер

иальн

ой 

базы, 

подгот

овка и 

прове

дение 

спорт

ивных 

мероп

рияти

й 

992 11 02 711010

0000 

 

40,9 40,9 40,9 

100,

0 

 

Реализ

ация 

мероп

рияти

й 

муниц

ипаль

ной 

програ

ммы 

"Разви

тие 

массо

вого 

спорта 

в 

Запор

ожско

м 

сельск

ом 

поселе

нии 

Темр

юкско

992 11 02 711011

0370 

 

40,9 40,9 40,9 

100,

0 



го 

район

а на 

2020 

год" 

 

Иные 

закупк

и 

товаро

в, 

работ 

и 

услуг 

для 

госуда

рствен

ных 

(муни

ципал

ьных) 

нужд 

992 11 02 711011

0370 

240 

40,9 40,9 40,9 

100,

0 

 

 

 

Начальник финансового отдела                                                          С.Н.Кихаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к   решению XXVIII сессии  

Совета Запорожского  сельского   

поселения Темрюкского  

района IV созыва 

 от 23 апреля 2021 года №108 

 

 

Расходы бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского 

района  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

за 2020  год                                                                                                                     

                                                                                                      

                                                                                                                тыс.руб. 

№ 

п/п 
Наименование  

Код 
классификац

ии расходов 

бюджета 

Бюджет, 

утверждённ

ый 

решением 

Совета 

Запорожског

о сельского 

поселения 

Темрюкског

о района  от  

13.12.2019   

№ 28  

Уточненная 

сводная 

бюджетная 

роспись  

Исполнено 

Исполне

ние к 

уточнен

ной 

сводной 

бюджет

ной 

росписи 

,% 

РЗ ПР 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

Всего 

расходов     62 064,1 62 064,1 58 834,6 

                     

94,8  

  в том числе:             

1. 

Общегосударс

твенные 

вопросы 01          15 570,6          15 570,6          15 383,4  

                     

98,8  

  

Функциониро

вание 

высшего 

должностного 

лица субъекта 

Российской 

Федерации и 

муниципально

го 

образования 

01 02 
               

790,8  

                 

790,8  

                

790,8  

                   

100,0  

  

Функциониро

вание 

Правительства 

Российской 

Федерации, 

высших 

исполнительн

01 04           5 125,2            5 125,2            5 125,2  
                   

100,0  



ых органов 

государственн

ой власти 

субъектов 

Российской 

Федерации, 

местных 

администраци

й 

  

Обеспечение 

деятельности 

финансовых, 

налоговых и 

таможенных 

органов и 

органов 

финансового 

(финансово-

бюджетного) 

надзора 

01 06 
               

191,9  

                 

191,9  

                

191,9  

                   

100,0  

  

Резервные 

фонды 

01 11 
                 

56,4  

                   

56,4  
                     -    

                         

-    

  

Другие 

общегосударс

твенные 

вопросы  01 13 

         9 406,3            9 406,3            9 275,5  
                     

98,6  

2. 

Национальная 

оборона 02   243,0 243,0 243,0 100,0 

 

Мобилизацио

нная и 

вневойсковая 

подготовка 02 03 243,0 243,0 243,0 

                   

100,0  

3 

Национальная 

безопасность 

и 

правоохраните

льная 

деятельность 

03   
                 

64,3  

                   

64,3  

                  

64,3  

                   

100,0  

  

Защита 

населения и 

территории от 

чрезвычайных 

ситуаций 

природного и 

техногенного 

характера, 

гражданская 

оборона 

03 09 
                 

32,0  

                   

32,0  

                  

32,0  

                   

100,0  

  

Другие 

вопросы в 

области 

национальной 

03 14 
                 

32,3  

                   

32,3  

                  

32,3  

                   

100,0  



безопасности 

и 

правоохраните

льной 

деятельности 

4 Национальная 

экономика 

04   
       14 180,7         14 180,7         14 017,0  

                     

98,8  

  Дорожное 

хозяйство 

(дорожные 

фонды) 

04 09 

       13 829,0          13 829,0          13 665,3  
                     

98,8  

  Другие 

вопросы в 

области 

национальной 

экономики 

04 12 

               

351,7  

                 

351,7  

                

351,7  

                   

100,0  

5 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 

05          20 599,4          20 599,4         17 720,8  
                     

86,0  

  

Коммунальное 

хозяйство 05 02 

               

353,7  

                 

353,7  

                

353,7  

                   

100,0  

  

Благоустройст

во 05 03 
       20 245,7          20 245,7          17 367,1  

                     

85,8  

6 Образование 07   

               

320,0  

                 

320,0  

                

320,0  

                   

100,0  

  

Молодежная 

политика  07 07 

               

320,0  

                 

320,0  

                

320,0  

                   

100,0  

7 

Культура, 

кинематограф

ия  

08          10 900,1         10 900,1         10 900,1  
                   

100,0  

  Культура 08 01 
       10 900,1          10 900,1          10 900,1  

                   

100,0  

8 

Социальная 

политика 10   

               

145,1  

                 

145,1  

                

145,1  

                   

100,0  

  

Пенсионное 

обеспечение 

10 01                

115,1  

                 

115,1  

                

115,1  

                   

100,0  

  

Другие 

вопросы в 

области 

социальной 

политики 

10 06 

                 

30,0  

                   

30,0  

                  

30,0  

                   

100,0  

9 

Физическая 

культура и 

спорт 11   

                 

40,9  

                   

40,9  

                  

40,9  

                   

100,0  

  

Массовый 

спорт 

11 02                  

40,9  

                   

40,9  

                  

40,9  

                   

100,0  

 

 

 

Начальник финансового отдела                                                          С.Н.Кихаева 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 

к   решению XXVIII сессии  

Совета Запорожского  сельского   

поселения Темрюкского  

района IV созыва 

 от 23 апреля 2021 года №108 

 

 

Источники финансирования дефицита бюджета Запорожского сельского 

поселения  Темрюкского  района по кодам классификации  источников 

финансирования дефицитов бюджетов за  2020 год 

 

Наименование 

показателя 

Код бюджетной классификации 

источников финансирования 

дефицита бюджета 

Исполнено 

код главного 

администратора 

источников 

финансирования 

дефицита 

бюджета 

код группа, 

подгруппы, 

статьи, вида 

источников 

финансирования 

дефицитов 

бюджетов 

1 2 3 4 

Источники 

внутреннего 

финансирования 

дефицитов 

бюджетов,  всего  

  

  7886,5 

в том числе       

Администрация 

Запорожского 

сельского 

поселения 

Темрюкского 

района 

992   7886,5 

Увеличение 

прочих остатков 

денежных средств 

бюджетов сельских 

поселений  

992 
 01 05 02 01 10 

0000 510 
66987,9 



Уменьшение 

прочих остатков 

денежных средств 

бюджетов сельских 

поселений  

992 
 01 05 02  01 10 

0000 610 
59101,4 

 

 

 

Начальник финансового отдела                                                          С.Н.Кихаева 

 


